
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

       

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2024.gada 8.maijā        Nr. 3/2.2.29 

 
Sēde sasaukta 2024.gada 8.maijā, plkst. 13:00 
Sēde atklāta 2024.gada 8.maijā, plkst. 13:00 
Sēdi vada Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas priekšsēdētājas vietniece Agija 
Meniķe 
 
Sēdē piedalās 7 Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas locekļi:  

Līga Ēriksone 
Andra Strautiņa 
Sigita Vītola 
Guna Krēgere-Medne 
Kristīne Zabe 
Kristīne Jaunzeme 
Aksels Ruperts 

 
Sēdē nepiedalās Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas priekšsēdētāja: 
 Inga Birzgale 
 
Sēdi protokolē Liepājas Centrālās administrācijas Vides, veselības un sabiedrības 
līdzdalības daļas Sabiedrības līdzdalības un veselības veicināšanas nodaļas Veselības 
veicināšanas koordinētāja Renāte Kleina 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 

1. Sociālās iekļaušanas projektu konkursā iesniegto projektu vērtēšana 
2. Citi jautājumi 

 
A.Meniķe 
 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 

- Atklāj sēdi un informē ka I.Birzgale nepiedalās komisijas 
sēdē, ievērojot likumu “Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā” un Komisijas nolikumu. 

- Aicina sēdi sākt ar darba kārtības jautājumu Nr.2 “Citi 
jautājumi” 

 
 
uzsākt sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšanu ar “Citi 
jautājumi”, kā otro izskatot “Sociālās iekļaušanas projektu 
konkursā iesniegto projektu vērtēšana” 

 
1. Citi jautājumi 

 
A.Meniķe 
 
 

- Informē un iepazīstina komisijas locekļus par Pilsoniskās 
sabiedrības organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursā 
iesniegto projektu administratīvo kritēriju vērtēšanas 



 

 
 
           
    

 
 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 

progresu, un kvalitatīvo vērtēšanas kritēriju izskatīšanas 
metodoloģiju, ar mērķi optimizēt komisijas darbu. 

- Aicina komisiju atbalstīt nākamās sēdes notiksi 14.maijā 
plkst. 13:00  

 
 
 
noteikt nākamās sēdes laiku 14.maijā plkst. 13:00, un 
pieņemt zināšanai kvalitatīvās vērtēšanas metodoloģiju 

 
2. Sociālās iekļaušanas projektu konkursā iesniegto projektu vērtēšana 

 
A.Meniķe  
 
 
 
 
 
 
 
A.Meniķe  
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
A.Meniķe 
 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
 
A.Meniķe 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 

- Informē komisijas locekļus, ka noteiktajā laikā, līdz 7.maija 
plkst.12:00, ir saņemtas Pretendentu atbildes un precizējumi 
uz komisijas uzdotajiem jautājumiem (Protokols Nr.2/2.2.29).  

- Komisija uzsāk precizējumu izskatīšanu. 
- Tiek skatīti biedrības [..] iesniegtie skaidrojumi un izmaksu 

tāmes atšifrējumi. Diskusiju rezultātā komisija secina, ka 
Pretendenta precizējumi sniedz atbildes uz komisijas 
jautājumiem [..] 

- Aicina virzīt Pretendentu [..] līdzfinansējuma piešķiršanai.  
 
 
 

 
virzīt Pretendentu [..] līdzfinansējuma piešķiršanai  
 
- Tiek skatīti biedrības [..] iesniegtie skaidrojumi un izmaksu 

tāmes precizējumi. [..] 
- Ņemot vērā, ka ir konstatētas būtiskas nepilnības un 

neatbilstība sociālās rehabilitācijas pakalpojuma pazīmēm, 
aicina Komisiju noraidīt un nevirzīt Pretendentu [..] 
līdzfinansējuma piešķiršanai. 

 
 
 
 
noraidīt un nevirzīt Pretendentu [..] līdzfinansējuma 
piešķiršanai 
 
- Tiek skatīti biedrības [..] iesniegtie skaidrojumi un izmaksu 

tāmes precizējumi. Diskusiju rezultātā komisija secina, ka 
Pretendenta precizējumi sniedz atbildes uz komisijas 
jautājumiem. 

- Aicina virzīt Pretendentu [..] līdzfinansējuma piešķiršanai. 
 
 
 
 
virzīt Pretendentu [..] līdzfinansējuma piešķiršanai  
 
- Tiek skatīti [..] iesniegtie skaidrojumi un izmaksu tāmes 

precizējumi. Diskusiju rezultātā komisija secina, ka 
Pretendenta precizējumi sniedz atbildes uz komisijas 
jautājumiem. 



 

 
 
           
    

A.Meniķe 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
A.Meniķe 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
A.Meniķe 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A.Meniķe 
 
 
 
 
A.Meniķe 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 

- Aicina virzīt Pretendentu [..] līdzfinansējuma piešķiršanai. 
 

 
 
 
virzīt Pretendentu [..] līdzfinansējuma piešķiršanai  
 

- Tiek skatīti biedrības [..] iesniegtie skaidrojumi. Diskusiju 
rezultātā komisija secina ka Pretendenta precizējumi sniedz 
atbildes uz komisijas jautājumiem [..]  

- Aicina virzīt Pretendentu [..]  līdzfinansējuma piešķiršanai. 
 
 
 
 
virzīt Pretendentu [..] līdzfinansējuma piešķiršanai  
 
- Tiek skatīti [..] iesniegtie skaidrojumi. Diskusiju rezultātā 

komisija secina ka Pretendenta precizējumi sniedz atbildes 
uz komisijas jautājumiem. 

- Aicina virzīt Pretendentu [..]  līdzfinansējuma piešķiršanai. 
 
 
 
 
virzīt Pretendentu [..] līdzfinansējuma piešķiršanai  
 
- Komisija atjauno Pretendentiem piešķiramos punktus 

kvalitatīvo kritēriju vērtēšanas tabulā, balstoties uz 
saņemtajiem Pretendentu skaidrojumiem un punktu 
sadalījuma izmaiņām [..]. Komisija apkopo vērtējumus un 
piešķir gradāciju Pretendentiem atkarībā no saņemtā 
vērtējuma kopsummas, atbilstoši Sociālās iekļaušanas 
veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumu 
punktam Nr.42 “Pieņemot lēmumu par līdzfinansējumu, 
Komisija ņem vērā katram projektam vērtēšanā piešķirto 
vērtējumu, sarindojot projektus pēc iegūto punktu skaita, 
kopējo pieejamo konkursa finansējumu un noteikumu 18. 
punktā noteikto atbalsta intensitāti vienam projektam.” 

- Aicina komisiju uzsākt līdzfinansējuma apjoma noteikšanu 
katram pretendentam, balstoties uz kvalitatīvo kritēriju 
vērtēšanas tabulu 

- Tiek skatīts līdzfinansējuma piešķiršanas apjoms 
Pretendentam ar augstāko vērtējumu [..] 

- [..] aicina komisiju balsot par piešķiramo līdzfinansējuma 
apmēru 

 
 
 
piešķirt Pretendentam [..] 50 000,00 EUR (piecdesmit 
tūkstoši eiro un 00 centi) līdzfinansējumu Sociālās 
iekļaušanas projektu konkursā 
 
- Tiek skatīts līdzfinansējuma piešķiršanas apjoms 

Pretendentam ar otru augstāko vērtējumu [..] 



 

 
 
           
    

A.Meniķe 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
A.Meniķe 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– 8, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A.Meniķe 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
 
 
A.Meniķe 
 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
A.Meniķe 
 
 

- [..] aicina komisiju balsot par piešķiramo līdzfinansējuma 
apmēru 

 
 
 
piešķirt Pretendentam [..] 30 000,00 EUR (trīsdesmit 
tūkstoši eiro un 00 centi) līdzfinansējumu Sociālās 
iekļaušanas projektu konkursā 
 
- Tiek skatīts līdzfinansējuma piešķiršanas apjoms 

Pretendentam ar trešo augstāko vērtējumu [..]. 
- [..] aicina komisiju balsot par piešķiramo līdzfinansējuma 

apmēru 
 
 
 
 
piešķirt Pretendentam [..] 22 000,00 EUR (divdesmit divi 
tūkstoši eiro un 00 centi) līdzfinansējumu Sociālās 
iekļaušanas projektu konkursā 
 
- Tiek skatīts līdzfinansējuma piešķiršanas apjoms 

Pretendentam ar ceturto augstāko vērtējumu [..]. Ņemot vērā 
ierobežoto pieejamo finansējumu, atbilstoši Noteikumu 
42.punktam, Pretendentiem ar augstāku kvalitatīvo kritēriju 
kopvērtējumu ir piešķirti kopsummā 102 000,00 EUR no 
pieejamā budžeta 130 000,00 EUR. Līdz ar to nav iespējama 
līdzfinansējuma piešķiršana pilnā apjomā. 

- Ņemot vērā ierobežoto budžetu, aicina komisiju balsot par 
piešķiramo līdzfinansējuma apmēru 

 
 
 
 
piešķirt Pretendentam [..] 28 000,00 EUR (divdesmit astoņi 
tūkstoši eiro un 00 centi) līdzfinansējumu Sociālās 
iekļaušanas projektu konkursā 
 
- Ņemot vērā, ka pieejamais līdzfinansējuma budžets ir 

apgūts, atbilstoši Noteikumu 42.punktam, Pretendentam ar 
piekto augstāko vērtējumu [..] nav iespējams piešķirt 
līdzfinansējumu. 

- Ņemot vērā, ka atbilstoši Noteikumiem, pieejamais 
līdzfinansējuma budžets ir apgūts atbalstot Pretendentus ar 
augstāku kvalitatīvo kritēriju kopvērtējumu, aicina komisiju 
pieņemt lēmumu par Pretendentu [..] 
 
 

 
nepiešķirt līdzfinansējumu Pretendentam [..] Sociālās 
iekļaušanas projektu konkursā. 
 
- Aicina komisiju balsot par 2024.gada Sociālās iekļaušanas 

veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursa 
rezultātiem, kā arī nepieciešamību Pretendentiem  veikt 



 

 
 
           
    

 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 8 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 

precizējumus, jeb kopējās tāmes korekcijas, atbilstoši 
Komisijas lēmumiem par piešķirtā līdzfinansējuma apjomu, 
pamatojoties uz konkursa Noteiktumu 44.punktu 

 
 
 
apstiprināt konkursa rezultātus un piešķirtās 
līdzfinansējuma summas. Uzdot Komisijas sekretārei 
informēt Pretendentus par rezultātiem, piešķirto 
finansējumu, precizējumu iesniegšanas un līguma 
slēgšanas kārtību 

 
Nākamās komisijas sēdes datums 2024.gada 14.maijā plkst. 13:00 
 
Sēde slēgta 2024.gada 8.maijā plkst. 15:00 
 
 
Komisijas priekšsēdētājas vietniece      A.Meniķe 
Liepājas Centrālās administrācijas  
Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļas  
Sabiedrības līdzdalības un veselības veicināšanas nodaļas  
Veselības veicināšanas koordinētāja      R.Kleina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


